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Svar till interpellation ställd till socialnämndens ordförande Niina Iinatti 

 

I en interpellation från Catharina Pisoni Söderblom (SD) gällande granskning IVO genomförde 2022, 
har ett antal frågor ställts till mig som ordförande i socialnämnden. 

Interpellationsfrågor svaras på i sin helhet. 

Hur säkerställs att det svenska språket är av god kvalité så att brukaren/ patienten förstår och 
kan göra sig förstådd? 

Språktest utförs vid nyanställningar. Vi arbetar vidare med att hitta strategier och rutiner för att 
säkerställa att alla anställda inom nämnden, uppfyller kraven för vårdsvenska. 

På Bemanningsenheten gör rekryterarna en bedömning på språkförmågan. Ser de brister får personen 
göra en fallbeskrivning muntligt och skriftligt. Det är nuvarande arbetssätt som finns. 

Det har dock förekommit vikarier i vår verksamhet i sommar som haft brister i språk. 

Vi ser just nu också över en offert på yrkessvenska för tillsvidareanställd personal med förhoppning 
om start våren 2024 (finansiering av medel från omställningsfonden). 

Hur många genomförandeplaner är aktuella? 

100% inom SÄBO och Funktionsstöd. 

86,5 % i snitt - se delårsbokslut. 

Inom hemtjänsten önskar inte alla brukare att ha en genomförandeplan. 

Är uppdraget som kontaktperson tydlig för alla? 

Eftersom det är nytt från 1 juli och vi har haft en APT genomgång efter sommaren så kan jag säga att 
det inte är fullt ut implementerat. Information har gått ut till både medarbetare och brukare. Vi 
implementerar det fortfarande i dialog med grupperna på enhetsnivå. 

Hur många brukare med hemtjänst har en namngiven vårdkontakt? 

Alla har fast omsorgskontakt. 

Har alla patienter en omvårdnadsansvarig sjuksköterska? 

Ja alla har en områdesansvarig sjuksköterska.  

För 2022 redovisades ca 5000 medicinavvikelser. Hur många är det idag efter första kvartalet? 

Första halvåret har vi 37 narkotikaklassade medicinavvikelser. 
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